m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. E. 0003459. 02- 08-2023. h. 11: 44

.\,/%/;7%;4/«97/0 0/&// ;%/ZM%Z&W/& e r/e/ ,,,////e;w‘//}/ﬂ
%&p’a %ﬂ wstrco %fﬁ'ﬂ”w/ﬂ /4/&4 o %&aﬂﬂ
Tontote  Tevsitoriatt o %M(»/é

IL DIRIGENTE

VISTA la nota n. 4585 del 17 aprile 2023 dell’USR della Toscana con cui viene disposta
I’assegnazione a livello provinciale della dotazione organica cosi suddivisa: n. 2274 posti
comuni in organico di diritto e di n.105 posti derivanti da ore residue in organico di fatto;
n.1 posto di educazione motoria alla scuola primaria e n.13 derivanti da ore residue; n. 317
posti di sostegno;

VISTO il proprio decreto prot. n. 1956 del 9 maggio 2023 relativo alla ripartizione del contingente
dell’organico di diritto;
VISTO il numero effettivo degli alunni iscritti ai vari ordini di scuola ed in particolare della diversa

distribuzione degli alunni iscritti presso I’I.S.1.S. Follonica, il Polo Aldi, I’ISIS Leopoldo di
Lorena, il Polo Bianciardi ed il Liceo Rosmini;
ESAMINAT le richieste pervenute dai Dirigenti scolastici in ordine alle sopravvenute necessitd in
E organico di fatto;

DECRETA

Art. 1 — Per I’anno scolastico 2023/24 ai fini dell’adeguamento dell’organico di diritto alla situazione
di fatto sono disposte le seguenti modifiche ed integrazioni all’organico di diritto gia disposto con i decreti

citati in premessa:

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

MONTE | MONTE
Codice direttivo Codice Denominazione Classe ORE ORE Diff. Motivazione
oD OF
A001 40 37 3 Ottimizzazione del
GRICS82000E GRMMS82001G PITIGLIANO piano orario
AB25 33 36 3 dell'autonomia
A001 48 42 -6 Ottimizzazione del
GRIC828005 | GRMMS28016 AI;%IL("S)?}IJ(?;AZNI piano orario
A060 30 36 6 dell'autonomia
Referenti:
Res, bile del dimento: 1 i
ponsatto (ol procedimento Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Sara Pierotti
Renata Mentasti Tel .0564 420811 e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it
-mail: renata.mentasti@istruzione.it , ) . . . tel n.: + 39 0564 420846
e-mat e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it el ..

e-mail: PEC:uspgr@postacert.istruzione.it Stefc ai?ia Catellacci
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto. it e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it
tel. n.: + 39 0564 420806




.\,////énm/gm etV ;%/7/%%&'&7//& e e/ L//rz%'/&
%om Sotorstice %%éﬂn@/ﬂ Sfrer la Toscana

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO

Responsabile del procedimento:

Renata Mentasti

e-mail: renata.mentasti@istruzione.it

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto
Tel .0564 420811

e-mail: PEO usp.gr@istruzgione.it
e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione. it

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

MONTE | MONTE
Codice direttivo Codice Denominazione Classe ORE ORE Diff. | MOTIVAZIONE
oD OF
A011 241 237 -4
A012 130 126 -4
A017 54 56 2
A026 121 119 -2
A029 0 4 4
ISTITUTO ISTRUZIONE | A045 91 ]88 3
GRIS001009 SUPERIORE
FOLLONICA A046 &9 90 1
A048 108 112 4 Disarticolazione
classe prima L102 +
AA2d | 63 12 1 Li03; Utilizzo
AB24 187 183 -4 dell'organico
GRIS001009 dell'autonomia per
B016 15 18 3 sdoppiamento
BDO02 8 18 10 secondo periodo
didattico corso
A012 5 10 5 serale;
A015 3 6 3
A018 3 6 3
GRRI001509 L.PROF.LE SOCIO- A026 3 5 i
SANITARIO (SERALE) | Aq45 3 6 3
AB24 2 4 2
AD24 2 4 2
B023 3 5 2
A041 17 18 1 L. .
IST. STAT.ISTR.SUP. Ottimizzazione del
GRIS003001 GRIS003001 "POLO AMIATA A042 35 36 1 piano orario
OVEST" dell'autonomia
A045 40 38 -2
ISTITUTO A019 168 157 -11 (}J'ﬁ'lizzo organico
GRIS00400R | GRIS00400R ISTR.SUPERIORE - ¢ ";‘;E’iﬁra‘;a per
A050 176 173 -3
P.ALDI LI15+LI03
GRIS00600C GRIS00600C A021 14 15 1
Referenti:

Sara Pierotti

e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it

tel. n.: + 39 0564 420846

Stefania Catellacci

e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it

tel. n.: + 39 0564 420806




Monistere AtV Iotrmiione o did Merito
%om Sotorstice %%éﬂn@/& Sfrer la Toscana

Responsabile del procedimento:

Renata Mentasti

e-mail: renata.mentasti@istruzione.it

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto

Tel .0564 420811

e-mail: PEO usp.gr@istruzgione.it

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione. it

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

A026 182 183 1
A027 19 18 -1
A041 37 39 2
ISTITUTO ISTR.SUP - A048 108 110 2 Sdoppiamento
LEOPOLDO II DI classe II indirizzo
LORENA A051 172 176 4 P11
AB24 144 147 3
BO11 112 119 7
B012 109 111 2
ISTITUTO ISTRUZIONE | A046 57 54 -3 | Ottimizzazione del
GRIS007008 GRIS007008 F. ZUCCARELLI piano orario
SORANO B016 15 18 3 dell'autonomia
A011 66 48 -18
GRIS008004 ISTITUTO ISTR.SUP. - | A020 1 e ’ Ottgrilalrzlf)aig?iz !
BERNARDINO LOTTL | 5926 81 79 -2 dell'autonomia
GRIS008004
B021 55 73 18
" " A045 3 0 -3 | Ottimizzazione del
SERALE . .
GRRI008504 piano orario
ENOGASTRONOMICO | 4046 0 3 3 dell'autonomia
A012 205 212 7
A027 82 85 3
A041 21 15 -6
A048 92 94 2
A050 46 48 2
Nota USRT 6082
A054 63 65 2 del 11/05/2023
POLO BIANCIARDI (Autorizzazione
GRIS01200Q GRIS01200Q GROSSETO A057 0 10 10 attivazione classe
A058 0 2 2 articolata LI13+
LI09)
A059 0 14 14
A066 12 18 6
AB24 109 112 3
ABSS 25 26 1
AC55 18 20 2
Referenti:

Sara Pierotti

e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it

tel. n.: + 39 0564 420846

Stefania Catellacci

e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it

tel. n.: + 39 0564 420806




.\,////énm/gm etV ;%/7/%%&'&7//& e e/ L//rz%'/&
%om Sotorstice %%éﬂn@/ﬂ Sfrer la Toscana

AI55 36 37 1
AJ55 98 97 -1
AKS55 18 19 1
AMS55 36 39 3
AO55 61 54 -7
AP55 12 14 2
A012 40 34 -6
A026 24 21 -3
A034 | 2 0 -2 Mancata
autorizzazione
BIANCIARDI SERALE S .
GRRC012503 LP. COMM. GROSSETO A045 43 39 -4 attl\./azmn? primo
periodo didattico
A066 | 14 10 4 | indirizzo IPO8
AA24 18 15 -3
AB24 16 14 -2
LICEO STATALE AT M 4 > d Ilf't e
GRPMO01000E | GRPMO01000E A ROS - q H,e organco
.ROSMINI A019 118 113 -5 ell'autonomia per
corso serale
Grosseto, data del protocollo
IL DIRIGENTE

- Ai dirigenti scolastici delle istituzioni scolastiche

- Alle OO.SS. comparto scuola

- All’albo
- Al sito web

Renata Mentasti
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione
Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
I(\:/IENTASTI RENATA

=IT
O=MIN
DELL'ISTRUZIONE

ISTERO

Responsabile del procedimento:

Renata Mentasti

e-mail: renata.mentasti@istruzione.it

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto

Tel .0564 420811

e-mail: PEO usp.gr@istruzgione.it
e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione. it

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

Referenti:

Sara Pierotti
e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it
tel. n.: + 39 0564 420846
Stefania Catellacci

e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it

tel. n.: + 39 0564 420806




		2023-08-02T09:26:23+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-08-02T11:44:37+0200
	protocollo




